Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Суворова

имени Героя Российской Федерации А.П. Ефанова»

(МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова»)

Приказ

 от 02.10.2023 года                                                                                                    № 163/1

О внесении изменений

Во исполнении письма Министерства просвящения РФ от 07.08.2023 года № АБ-

3318/03 «Об использовании единых учебников истории для 10-11 классов», на основании

письма Министрерства образования Тульской области от 11.08.2023 года № 16-10/7774,

для формирования единого образовательного пространства, повышения качества

обучения и укрепления российских духовно-нравственных ценностей, приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 32 от 20.02.2023 года

№ 32 «Об утверждении перечня учебников и учебных пособий на 2023-2024

учебный года»:

- Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. История России. 1945 год-начало ХХI

века.11 класс. Базовый уровень, 2023 года.

-Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. История России. 1914-1945 годы. 10

класс. Базовый уровень, 2023 год.

- Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история. 1945 год – начало

ХХI века. 11 класс. Базовый уровень, 2023 год.

- Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10

класс. Базовый уровень, 2023 год.

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор

МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова

          им. А.П. Ефанова»                 Т.В. Самойлова

		2023-10-02T08:18:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СУВОРОВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.П. ЕФАНОВА"